

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: KiOR.5540.21.2017 pod nazwą: **Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla OSP Zabór**” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza rejestrację techniczną (czasową) mającą na celu dostarczenie kompletu dokumentów pojazdów uprzywilejowanych , specjalnych pożarniczych. Rejestracja ta ma charakter techniczny i nie wpływa na długość terminu gwarancji, czy zapisy w książce pojazdu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 4

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbo doładowaniem o mocy 125KM (92kW) ? pojemności 1997 cm?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie / wniosek nr 5

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbo doładowaniem o pojemności 2,0 i silnikiem mocy 130 KM (96kW) ?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie / wniosek nr 6

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach?

Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 7

„Czy Zamawiający dopuści zderzak przedni bez orurowania wzmacniającego (wyciągarka jest wbudowana w zderzak)? Orurowanie w tym przypadku nie ma charakteru wzmacniającego konstrukcji pojazdu , czy mocowania wyciągarki

Odpowiedź: Tak.

Zabór dnia 18 lipca 2017 r.

GMINA ZABÓR
66-003 Zabór, ul. Lipowa 15
tel. (68) 321 83 00, fax (68) 321 83 01
NIP 972.08.22.457 REGON 970770764
Gmina Zabór

z up. Wójta
Dobro Kulikowski
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
i Gospodarki Nieruchomościami